
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от .Ж1 №■ ЯО/ f  № '/sfP

г. Рошаль

О внесении изменений в муниципальную программу 
городского округа Рошаль «Содержание и развитие инженерной 

инфраструктуры и энергоэффективности» 
на 2018-2022 годы

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации 
муниципальных программ городского округа Рошаль, утвержденного 
постановлением Администрации городского округа Рошаль от 25.07.2014 
№458 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации 
городского округа Рошаль от 12.10.2015 №629, от 11.12.2015 №776, 
от 27.03.2016 №193, от 05.06.2017 №389, от 23.06.2017 №432, от 05.10.2017 
№694/1)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа 
Рошаль «Содержание и развитие инженерной инфраструктуры и 
энергоэффективности» на 2018-2022 годы, утвержденную постановлением 
Администрации городского округа Рошаль от 09.10.2017 №716 «Об 
утверждении муниципальной программы городского округа Рошаль 
«Содержание и развитие инженерной инфраструктуры и 
энергоэффективности» на 2018-2022 годы (с изменениями, внесенными 
постановлением Администрации городского округа Рошаль от 26.12.2017 
№936), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль 
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего 
постановления на официальном сайте городского округа Рошаль Московской 
области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль Карасева М.В.

Г лава городского округа А.В. Артюхин
•* ' Г 4  9 у■> * </ I ы о  О



Приложение к постановлению 
Администрации городского округа Рошаль 
от 26.03.2018 №180

с
Изменения в муниципальную программу городского округа Рошаль 

«Содержание и развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности»
на 2018-2022 годы ̂

' a  <0
Г г , п  г г

1. В паспорте муниципальной программы городского округа Рошаль «Содержание и 
развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 2018-2022 годы:

позицию: «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по 
годам:» изложить в следующей редакции:

Источники финансирования 
муниципальной 
программы, 
в том числе по годам:

Расходы (тыс. рублей)

Всего 2018 год 2019 год 2020 год 2021 rojI 2022 год

Средства бюджета 
Московской области

154 099,12 154 099,12

Средства бюджета 
городского округа Рошаль

51 523,04 34 723,04 4 200 3 200 4 700 4 700

Внебюджетные источники 16 132 14 932 300 300 300 300

Всего, в том числе по годам: 221 754,16 203 754,16 4 500 3 500 5 000 5 000

»;
2. Раздел 3. Планируемые результаты реализации муниципальной программы 

городского округа Рошаль «Содержание и развитие инженерной инфраструктуры 
энергоэффективности» на 2018-2022 годы изложить в следующей редакции:

1



№пп Планируемые результаты 
реализации муниципальной 
программы

Тип
показателя

Единица
измерения

Базовое 
значение на 
начало 
реализации 
подпрограммы

Планируемое значение по годам 
реализации

Номер
основного
мероприятия в
перечне
мероприятий
подпрограммь:

2018 2019 2020 2021 2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Подпрограмма I 
«Чистая вода»

1. Макропоказатель:
Увеличение доли населения, 
обеспеченного
доброкачественной питьевой 
водой из централизованных 
источников водоснабжения

Ежегодное 
обращение 

Г убернатора 
Московской 

области

% 0 100 100 100 100 100 Основное
мероприятие

1.

2. Количество созданных и 
восстановленных ВЗУ, ВНС 
и станций водоподготовки

Ежегодное 
обращение 

Г убернатора 
Московской 

области

ед. 0 4 0 0 0 0 Основное
мероприятие

1.

Подпрограмма II «Очистка 
сточных вод»

1. Макропоказатель:
Увеличение доли сточных 
вод, очищенных до 
нормативных значений, в 
общем объеме сточных вод, 
пропущенных через 
очистные сооружения

Ежегодное 
обращение 

Е убернатора 
Московской 

области

% 0 100 100 100 100 100 Основное
мероприятие

1.

2. Количество созданных и 
восстановленных объектов 
очистки сточных вод 
суммарной
производительностью

Показатель ГП ед./тыс.куб.м. 0 0 0 0 0 0 Основное
мероприятие

1.

3. Количество построенных, Ежегодное ед. 0 0 0 0 0 0 Основное
реконструированных,
отремонтированных

обращение 
Г убернатора

мероприятие
2.

2



коллекторов (участков), 
КНС

Московской
области

Программа III «Создание 
условий для обеспечения 
качественными жилищно- 
коммунальными 
услугами»

1. Количество созданных и 
восстановленных объектов 
коммунальной 
инфраструктуры

Показатель ГП ед. 0 2 0 0 0 0 Основное
мероприятие

1.

2. Доля актуализированных 
схем теплоснабжения, 
имеющих электронную 
модель, разработанную в 
соответствии с единым 
техническим заданием

Показатель
МП

% 100 100 100 100 100 100 Основное
мероприятие

2.

3. Доля актуализированных 
схем водоснабжения, 
водоотведения, имеющих 
электронную модель, 
разработанную в 
соответствии с единым 
техническим заданием

Показатель
МП

% 100 100 100 100 100 100 Основное
мероприятие

2.

4 Задолженность за 
потребленные топливно- 
энергетические ресурсы, в 
том числе:
1) газ план на 01.10.2018-0 
тыс.руб./тыс.чел.
2) электроэнергия на 
31.12.2018 -  0 
тыс.руб./тыс.чел.

Показатель ГП тыс.руб./тыс.чел. 0 0 0 0 0 Основное
мероприятие

1.

5 Организация работ по 
устранению

Показатель ГП % 100 100 100 100 100 Основное
мероприятие

технологических 
нарушений (аварий,

1.

3



инциндентов) на
коммунальных объектах
Доля РСО, утвердивших 
инвестиционные
программы в 
теплоснабжения,

сере

водоснабжения и
водоотведения в общем
количестве
осуществляющих

РСО,

регулируемые виды
деятельности на
территории городского 
округа Рошаль

Показатель
ГП

% 50 100 100 100 100 100 Основное
мероприятие

1.

Уровень готовности
объектов жилищно-
коммунального хозяйства 
городского округа
Рошаль,%_______________

Показатель
ГП

% 100 100 100 100 100 100 Основное
мероприятие

2.

Подпрограмма IV 
«Энергосбережение и 

повышение 
энергетической 
эффективности»

Доля зданий, строений, 
сооружений органов
местного самоуправления и 
муниципальных 
учреждений, оснащенных 
приборами учета
потребляемых 
энергетических ресурсов

Показатель ГП % 100 100 100 100 100 100 Основное
мероприятие

1.

Бережливый учет Показатель
ГП

% 23,6 42,7 61,8 80,9 100 Основное
мероприятие

Доля зданий, строений, 
сооружений муниципальной 
собственности.

Показатель ГП % 18,18 36,36 45,45 54,55 65 75 Основное
мероприятие
2 .

4



соответствующих 
нормальному уровню 
энергетической 
эффективности и выше (А, 
В, С, D)
Подпрограмма У«Развитие 
газификации в городском 

округе Рошаль»
1. Уровень газификации 

населения или доля 
населения, проживающего в 
газифицированных домах, в 
общем количестве 
населения, проживающего в 
городском округе Рошаль

Показатель
МП

% 71,8 86 88 90 100 100 Основное 
мероприятие 1

3.подразделы 4.3 и 4.4. Раздела 4. Методика расчета значений планируемых результатов реализации Программы изложить в следующей 
редакции:

4.3. Методика расчета значений планируемых результатов реализации Подпрограммы III 
«Создание условий для обеспечения качественными жилищно-коммунальными услугами»

№
п/п

Наименование показателя Единица измерения Источник данных Порядок расчета

1 2 3 4 5
1. Количество созданных и 

восстановленных объектов 
коммунальной инфраструктуры

Ед. Данные
Администрации городского округа 

Рошаль

Алгоритм определения значений 
целевого показателя: 
определяется на основании данных о 
количестве котельных и участков 
сетей (тепловых, водопроводных и 
канализационных), построенных, 
реконструированных и капитально 
отремонтированных на территории 
городского округа Рошаль

2. Доля актуализированных схем 
теплоснабжения, имеющих

% Данные
Администрации городского округа

Алгоритм определения значений 
целевого показателя:

электронную модель, 
разработанную в соответствии с

Рошаль отношение актуализированных схем 
теплоснабжения к общему количеству

5



единым техническим заданием схем, необходимых для актуализации
3. Доля актуализированных схем 

водоснабжения, водоотведения, 
имеющих электронную модель, 
разработанную в соответствии с 
единым техническим заданием

% Данные
Администрации городского округа 

Рошаль

Алгоритм определения значений 
целевого показателя: отношение 
актуализированных схем 
водоснабжения и водоотведения к 
общему количеству схем, 
необходимых для актуализации

4 Задолженность за 
потребленные топливно- 
энергетические ресурсы, в том 
числе:
1) газ план на 01.10.2018-0 
тыс.руб./тыс.чел.
2) электроэнергия на 31.12.2018 
-  0 тыс.руб./тыс.чел.

тыс.руб./тыс.чел. Данные ресурсоснабжающих 
организаций

Отношение задолженности за 
потребленные топливно- 
энергетические ресурсы (газ и 
электроэнергия) к численности 
постоянно проживающего 
населения

5 Организация работ по 
устранению технологических 
нарушений (аварий, 
инциндентов) на 
коммунальных объектах

% Данные ресурсоснабжающих 
организаций

Отношение количества 
технологических нарушений на 
объектах и системах ЖКХ к 
численности постоянно 
проживающего населения

6 Доля РСО, утвердивших 
инвестиционные программы в 
сфере теплоснабжения, 
водоснабжения и водоотведения 
в общем количестве РСО, 
осуществляющих 
регулируемые виды 
деятельности на территории 
городского округа Рошаль

% Данные ресурсоснабжающих 
организаций

Количество утвердивших 
инвестиционные программы в 
сфере теплоснабжения, 
водоснабжения и водоотведения в 
общем количестве РСО, 
осуществляющих регулируемые 
виды деятельности на территории 
городского округа Рошаль

7 Уровень готовности объектов 
жилищно-коммунального 
хозяйства городского округа 
Рошаль,%

% форма федерального 
государственного статистического 
наблюдения № 1 -ЖКХ (зима) 
«Сведения о подготовке жилищно- 
коммунального хозяйства к работе 
в зимних условиях», утвержденной

Алгоритм определения значения 
целевого показателя: 
рассчитывается как среднее 
арифметическое уровней готовности 
жилищного фонда, котельных, 
тепловых, водопроводных,

постановлением Федеральной 
службы государственной

канализационных сетей 
муниципальных образований

6



статистики от 27.02.2006 № 7. Московской области, а также 
уровня готовности создания запасов 
твердого и жидкого топлива. 
Уровни готовности жилищного 
фонда, котельных, тепловых, 
водопроводных, канализационных 
сетей муниципальных образований 
Московской области, а также 
уровня готовности создания запасов 
твердого и жидкого топлива 
определяются как отношение 
количества фактически
подготовленных объектов к 
количеству соответствующих
объектов, установленных заданием 
по объемам работ по подготовке 
объектов жилищно-коммунального 
хозяйства к осенне-зимнему периоду

4.4. Методика расчета значений планируемых результатов реализации Подпрограммы IV 
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»

№
п/п

Наименование
показателя

Единица
измерения

Источник данных Порядок расчета

1 2 3 4 5
1. Доля зданий, 

строений,
сооружений органов 
местного
самоуправления и
муниципальных
учреждений,
оснащенных
приборами учета
потребляемых

% Данные
Администрации 

городского округа 
Рошаль

Дмупу =  (МУ пу/МУ общ)х 100%, где
Дмупу - Доля зданий, строений, сооружений органов местного 
самоуправления и муниципальных учреждений, оснащенных приборами 
учета потребляемых энергетических ресурсов
МУпу -  количество зданий, строений, сооружений органов местного 
самоуправления и муниципальных учреждений, оснащенных приборами 
учета потребляемых энергетических ресурсов
МУ общ -  общее количество зданий, строений, сооружений органов 
местного самоуправления и муниципальных учреждений

энергетических
ресурсов

7



2. Бережливый учет % Ведомственные 
данные 

Министерства 
энергетики 

Московской области 
и ГУ МО 

«Г осударственная 
жилищная 
инспекция 

Московской 
области»

Опу
(Кпу.хвс/Кмкд.хвс+Кпу.гвс/Кмкд.гвс+Кпу.тэ/Кмкд.тэ+Кпу.ээ/Кмкд.ээ)/4 
х100%, где
Опу - доля многоквартирных домов, оснащенных общедомовыми 
(коллективными) приборами учета потребляемых энергетических 
ресурсов, процент;
Кпу.хвс -  количество многоквартирных домов, оснащенных 
общедомовыми (коллективными) приборами учета холодной воды, ед.; 
Кмкд.хвс -  общее количество многоквартирных домов, подлежащих 
оснащению общедомовыми (коллективными) приборами учета 
холодной воды, ед.
Кпу.гвс - количество многоквартирных домов, оснащенных 
общедомовыми (коллективными) приборами учета горячей воды, ед.; 
Кмкд.гвс -  общее количество многоквартирных домов, подлежащих 
оснащению общедомовыми (коллективными) приборами учета горячей 
воды,ед;
Кпу.тэ - количество многоквартирных домов, оснащенных 
общедомовыми (коллективными) приборами учета тепловой 
энергии,ед;
Кмкд.тэ - общее количество многоквартирных домов, подлежащих 
оснащению общедомовыми (коллективными) приборами учета 
тепловой энергии,ед.
Кпу.ээ - количество многоквартирных домов, оснащенных 
общедомовыми (коллективными) приборами учета электрической 
энергии,ед.
Кмкд.ээ - общее количество многоквартирных домов, подлежащих 
оснащению общедомовыми (коллективными) приборами учета 
электрической энергии, ед.

3. Доля зданий,
строений,
сооружений
муниципальной
собственности,
соответствующих
нормальному

% Сводный отчет АИС 
ТЖ И "

Рассчитывается по формуле:
К = Кс / Кс, где:
Кс- количество зданий, строений, сооружений муниципальной 
собственности, соответствующих нормальному уровню энергетической 
эффективности и выше (А, В, С, D).
Кд - общее количество зданий, строений, сооружений муниципальной 
собственности

уровню
энергетической

8



эффективности и 
выше (А, В, С, D)

4. В разделе 7. «Подпрограммы муниципальной программы городского округа Рошаль «Содержание и развитие инженерной 
инфраструктуры и энергоэффективности» на 2018-2022 годы:

1) подраздел 7.1. Подпрограмма I «Чистая вода» паспорта Подпрограммы I позицию: «Источники финансирования подпрограммы I по 
годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств в том числе по годом:» изложить в следующей редакции:

Источник финансирования Расходы (тыс. рублей)

2018 2019 2020 2021 2022 Итого
Всего: 
в том числе:

82 056,16 100 100 100 100 82 456,16

Средства бюджета Московской 
области

81 956,16 81 956,16

Средства бюджета городского 
округа Рошаль
Внебюджетные источники 100 100 100 100 100 500

2) пункт 7.1.4 «Перечень мероприятий Подпрограммы 1«Чистая вода» изложить в следующей редакции:

№
п/п

Мероприятие
подпрограммы

Сроки
исполнения
мероприяти

я

Источники
финансиро

вания

Объем
финанс
ирован

ИЯ
меропр 
иятия 
в году, 
предш 
ествую 
щему 
году 

на
начало

Всего
(тыс.
руб.)

Объём финансирования по годам (тыс. руб.) Ответств 
енный за 
выполне 

ние
мероприя

тия
подпрогр

аммы

Результаты
выполнения
мероприятия

подпрограммы

2018 2019 2020 2021 2022

реализ
ации

9



подпро
грамм

ы
(тыс.ру 
' б.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1.1. Основное 

мероприятие 1:
Строительство,
реконструкция,
капитальный
ремонт,
приобретение,
монтаж и ввод в
эксплуатацию
объектов
водоснабжения
(ВЗУ, в н е ,
станций
водоочистки) на 
территории 
городского 
округа Рошаль

2018-2022 Итого - 82 456,16 82056,16 100 100 100 100
Бюджет
городского
округа
Рошаль
Бюджет 
Московско 
й области

81 956,16 81956,16

Внебюдже
тные
источники

500 100 100 100 100 100

1.1.1 Мероприятие 1.
Приобретение, 
монтаж и ввод в 
эксплуатацию 
станции
водоочистки на
артезианской
скважине №12
(погашение
кредиторской
задолженности
в сумме

2018 Итого 20 489,04 20489,04 Отдел
городско
го
хозяйства
админист
рации
городско
го округа
Рошаль

Увеличение
доли
населения,
обеспеченного
доброкачестве
иной питьевой
водой из
централизован
ных
источников
водоснабжения
,%

Бюджет
городского
округа
Рошаль
Бюджет 
Московско 
й области

20 489,04 20489,04

20489,04 
тыс. ру блей)

2018-100 
2019- 100

10



1.1.2 Мероприятие 2.
Приобретение, 
монтаж и ввод в 
эксплуатацию 
станции
водоочистки на
артезианской
скважине №13
(погашение
кредиторской
задолженности
в сумме
20489,04
тыс.рублей)

2018 Итого 20 489,04 20489,04 Отдел
городско
го
хозяйства
админист
рации
городско
го округа
Рошаль

2020- 100 
2021 - 100 
2022- 100

Количество 
созданных и 
восстановленн 
ых ВЗУ, ВИС 
и станций 
водоподготовк 
и, ед.
2 0 1 8 -  4
2 0 1 9 -  0 
2020 - 0 
2021 -0  
2022 - 0

Бюджет
городского
округа
Рошаль
Бюджет 
Московско 
й области

20 489,04 20489,04

1.1.3 Мероприятие 3.
Приобретение, 
монтаж и ввод в 
эксплуатацию 
станции
водоочистки на
артезианской
скважине №14
(погашение
кредиторской
задолженности
в сумме
20489,04
тыс.рублей)

2018 Итого 20 489,04 20489,04 Отдел
городско
го
хозяйства
админист
рации
городско
го округа
Рошаль

Бюджет
городского
округа
Рошаль
Бюджет 
Московско 
й области

20 489,04 20489,04

1.1.4 Мероприятие 4.
Приобретение, 
монтаж и ввод в 
эксплуатацию 
станции
водоочистки на 
артезианской

2018 Итого 20 489,04 20489,04 Отдел
городско
го
хозяйства
админист
рации
городско

Бюджет
городского
округа
Рошаль
Бюджет
Московско

20 489,04 20489,04

скважине №16 
(погашение

й области го округа 
Рошаль

11



кредиторской 
задолженности 
в сумме 
20489,04 
тыс.рублей)

1.1.5 Мероприятие 5.
Создание и
восстановление
объектов
водоснабжения
за счет
внебюджетных
средств

2018-2022 Итого - 500 100 100 100 100 100 Ресурсо-
снабжаю
щая
организа
ция

Внебюдже
тные
источники

500 100 100 100 100 100

1.1.6 Мероприятие 6.
Мониторинг 
аварийности в 
сетях
водоснабжения 
и водоотведения

2018-2022 Итого - В пределах средств основной деятельности 
ресурсоснабжающих организаций, 
осуществляющих деятельность на 
территории городского округа Рошаль

Ресурсо
снабжаю
щая
организа
ция

Внебюдже
тные

источники

3) подраздел 7.3. Подпрограмма III «Создание условий для обеспечения качественными жилищно-коммунальными услугами» паспорта 
Подпрограммы III позицию: «Источники финансирования подпрограммы III по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств 
в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:
«
Источник финансирования Расходы (тыс. рублей)

2018 2019 2020 2021 2022 Итого
Всего: 
в том числе:

116 598 300 300 300 300 117 798

Средства бюджета 
Московской области

92 632 92 632

Внебюджетные источники 14 732 100 100 100 100 15 132

Средства бюджета 
городского округа Рошаль

9 234 200 200 200 200 10 034

»;

12



4) пункт 7.3.4. «Перечень мероприятий Подпрограммы Ш«Создание условий для обеспечения качественными жилищно-коммунальными 
услугами» изложить в следующей редакции:
«

№
п/п

Мероприятие
подпрограммы

Сроки
исполнения
мероприяти

я

Источники
финансиро

вания

Объем
финанс
ирован

И Я

меропр
И Я Т И Я

в году, 
предш 
ествую 
щему 
году 
на

начало
реализ
ации

подпро
грамм

ы
(тыс.ру

б.)

Всего
(тыс.
руб.)

Объём финансирования по годам (тыс. руб.) Ответств 
енный за 
выполне 

ние
мероприя

тий
подпрогр

аммы

Результаты
выполнения
мероприятия

подпрограммы

2018 2019 2020 2021 2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1.1. Основное 

мероприятие 1.
Строительство,
реконструкция,
капитальный
ремонт,
приобретение,
монтаж и ввод в
эксплуатацию
объектов
коммунальной

2018-2022 Итого 108 700 108
300

100 100 100 100

Бюджет
городского

округа
Рошаль

936 936

Средства 
бюджета 

Московско 
й области

92 632 92 632

Внебюдже 15 132 14 732 100 100 100 100
ин фраструктуры 
на территории

тные
источники

13



городского 
округа Рошаль V

1.1.1 Мероприятие 1.
Строительство и 
реконструкция 
объектов 
коммунальной 
инфраструктуры 

(котельные, ЦТП, 
сети

водоснабжения, 
теплоснабжения, 
водоотведения и 

т.п.)

2018-2022 Итого 93 568 93 568 Отдел
городско

го
хозяйства 
Админис 
трации 

городско 
го округа 
Рошаль

Количество
созданных и
восстановленных
объектов
коммунальной
инфраструктуры
2 0 1 8 -2
2019 - -
2020 - - 
2021 - - 
2022 - -

Задолженность за
потребленные
топливно-
энергетические
ресурсы, в том
числе:
1) газ план на 
01.10.2018-0 
тыс.руб./тыс.чел.
2) электроэнергия 
на 31.12.2018 -  0 
тыс.руб./тыс.чел.

Организация
работ по
устранению
технологических
нарушений
(аварий,
инциндентов) на 
коммунальных

Бюджет
городского

округа
Рошаль

936 936

Средства 
бюджета 

Московско 
й области

92 632 92 632

Внебюдже
тные
источники

1.1.2 Мероприятие 2.
Капитальный 
ремонт, 
приобретение, 
монтаж и ввод в 
эксплуатацию 

(котельные, ЦТП, 
сети

водоснабжения, 
теплоснабжения, 
водоотведения и 

т.п.)

2018-2022 Итого Ресурсо
снабжаю
гцая
организа
ция

Бюджет
городского

округа
Рошаль

Средства 
бюджета 

Московско 
й области

Внебюдже
тные
источники

1.1.3 Мероприятие 3.
Строительство,
реконструкция,
модернизация
объектов
инженерной
инфраструктуры
городского
округя Ротттяттв

2018-2022 Итого 500 100 100 100 100 100 Ресурсо
снабжаю
щая
организа
ция

Внебюдже
тные
источники

500 100 100 100 100 100

за счет объектах

14



внебюджетных
средств

(котельные, ЦТП, 
сети

водоснабжения, 
теплоснабжения, 
водоотведения и 

т.п.)

Доля РСО, 
утвердивших 
инвестиционные 
программы в сере 
теплоснабжения, 
водоснабжения и 
водоотведения в 
общем количестве 
РСО,
осуществляющих
регулируемые
виды
деятельности на 
территории 
городского округа 
Рошаль, % 
2018-100
2019 - 100
2020 -100 
2021 - 100 
2022 - 100

1.1.4 Мероприятие 4.
Выполнение
работ на
объектах
теплоснабжения
в соответствии с
инвестиционной
программой

2018 Итого 14 632 14 632 Ресурсо
снабжаю
щая
организа
ция

Внебюдже
тные
источники

14 632 14 632

2.1. Основное 
мероприятие 2.
Совершенствова
ние системы
управления
жилищно-
коммунального
хозяйства

2018 Итого 9 098 8 298 200 200 200 200
Бюджет

городского
округа
Рошаль

9 098 8 298 200 200 200 200

2.1.1 Мероприятие 1.
Организация 
теплоснабжения 
населения в
ГППО ИРЛГПМ

2018 Итого 8 098 8 098 Отдел
имущест
венных
отношен
ИЙ

Уровень
готовности
объектов
жилищно-
коммунального
хозяйства
городского округа

Бюджет
городского

округа
Рошаль

8 098 8 098

округе Рошаль Админис
трации

15



2019- 100 
2020 - 100 
2021 - 1 0 0  
2022- 100

17


